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【地域情報】

施設 距離 施設 距離

宅地建物取引業免許　国土交通大臣（4）第7026号

web：https://www.koryo-j.co.jp/

※図面と現況と異なる場合は現況を優先致します。

　めやす賃料とは賃料、共益費・管理費、敷引金、礼金、

更新料を含み、賃料等条件の改定がないものと仮定して4年

間賃借した場合(定期借家の場合は、契約期間)の1ヶ月当た

りの金額です。

茨城県 牛久市田宮町

指定なし / ―

1R

 平米  坪

0.2 万円 

−

 − 

2,000 円

2,000 円

-

−

JR常磐線(取手～いわき) 牛久駅 徒歩3分

屋根有　バイク不可　1年毎自動更新 めやす賃料
2,000円

40000160-017

仲介

ニューデイズ牛久1号

TAIRAYAエスカード牛久店

筑三会筑波胃腸病院

牛久駅西口郵便局

200m

100m

1340m

113m

牛久市役所エスカード出張

三井住友銀行牛久支店

上町ふれあい保育園牛久駅

華屋与兵衛牛久店

100m

100m

100m

100m

飯島駐輪場 No.17

 香陵住販株式会社 牛久支店
TEL:029-872-3213
FAX:029-872-1664

〒300-1237 茨城県牛久市田宮3-10-9
mail:ushiku@koryo-j.co.jp


